D Basilium, Ephesi episcopus, A. C. 434-444.

[Ad Basilium, eremitam, scribit Theodor. Studita. V. Montfauc. *Bibl. Coisl.*, pag. 513.

Basilium, Euchaitarum episcopus, et Basilium, episcopus Laristæ, interfuerunt synodo, ab Alexio Comneno congregatæ. V. Montfauc. l. c., pag. 104. HARL.]

Basilium, Hierosolymitanus patriarcha, cujus epistola synodica ad imp. Theophilum, qui ab A. C.

refert ad A. C. 675, sed junior est, et Constantini Porphyrogeniti ætate scripsit. A Sambuco vocatur Thessalonicensis, sed ipse se Basilii Cæsariensis κοινωδὴν καὶ ὀνόματος καὶ θρόνου ἀπellaτ

(c) Ad hunc scribit Sidonius.

(a) Vide Allatium, pag. 250, ad Georg. Acropolitam. [Et Bandin. *Cat. codd. Laur.* III pag. 191, n. 17 et 18.]

(b) Vide quæ de illo lib. v, cap. 13, pag. 540. [In vol. VII nov. ed., pag. 431 seqq.] Caveus huic

829 ad 844 rebus præfuit, exstat in Combefisii *Manipulo orig. CPol.*, pag. 110-143. Paris. 1664, 4°. FABR. Epistola illa synodalis ad imper. Theophilum Iconomachum, pro cultu sacrarum imaginum memoratur et locus excerptur a Lambecio *Comm. de bibl. Cæsar.*, vol. VIII, pag. 697. Add. pag. 708 seqq., ubi in nota Combefisius carpitur et contextus Gr. beneficio codicis Cæsarei suppletur. Conf. supra vol. VIII, pag. 84, sect. 3. HARL.

[Basilium, Ἀπτινὲλέγχτης hieromonachus Studita, qui contra Latinos scripsit, memoratus ab Allatio *De consensu*, p. 555 et 624. HARL.]

Basilium Irenopolitanum, perperam a Cilice distinguitur in *Chartophylace Cavei* (qui id recte deinde emendavit) et in *Pandectis Hendreichii Brandenburgicis*.

Basilium, Isauriæ episcopus, idem cum Seleuciensi.

Basilium, Larissæ in Thessalia metropolitanum *Baluz.*, p. 886 *Novæ collect. concil.* [V. de Basilio Euchaitar., etc., notata p. 8 extr.]

Basilium Macedo, imp. ab A. C. 866 ad 889 de ejus κερφαλαίς παρανετικαῖς dixi lib. v, c. 5. [vol. VIII, p. 42 sq.] De ejus variis Constitutionibus et legibus, aliisque scriptis, ad jura spectantibus, disserendi locus erit libro vi, quemadmodum et de Növellis Basilii Porphyrogeniti imp.

Basilium, Magnesiæ episcopus, interfuit concilio Nicæno II, tom. III Bini, p. 516.

Basilium magus, de quo Gregorius Magnus lib. I *C Dialogor.*, p. 1531 seq., tom. I Opp., et Cassiodorus IV, 2, *Var.*

Basilium Maleinus, S. Lauræ prope Hierosolyma archipresbyter et abbas, cujus ἀσκητικὴ ὑποτύπωσις (a), et libellus, quo probat, ascetæ non esse captanda honoraria nec honores ambiendos, ms. Græce in Bodleiana bibl. FABR. *Informatio ascetica*, in bibl. Bodlei. cod. V. Herbert. ibid. inter codd. Th. Roe, n. CCLXIII cod. XVII, *Ascetæ non esse captandos honores*. — Add. ad notam scripta.